
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701711

Pronájem kanceláří, Příbor (okres Nový Jičín)

Pronájem, kancelářský prostor, 350 m?,
Příbor, ul. Místecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870828 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Příbor (okres Nový Jičín), Místecká

Pronájem, kancelářský prostor, 350 m?, Příbor, ul. Místecká

Exkluzivně nabízíme k pronájmu nemovitost, která je v katastru
nemovitostí zapsána jako rodinný dům, avšak díky dobově
zachovalým stavebním prvkům z roku 1893 se budete cítit spíše jako
na zámku. Nemovitost je po komplexní, velmi nákladné a vkusné
rekonstrukci. Byl zachován původní takřka kouzelný interiér budovy,
včetně dobově renovovaných dveří, zárubní, a dokonce i nábytku,
který je součástí pronájmu. Přízemí budovy bylo využíváno k
podnikání a 2. nadzemní podlaží k bydlení nebo jako kanceláře. Za
domem se nachází uzavřená zahrada. K domu patří vlastní
parkoviště 10 parkovacích míst + 2 vlastní parkovací místa před
domem. Vytápění zajišťuje tepelné čerpadlo. Vzduchotechnika je
rozvedena po celém domě. Tato nemovitost je vhodná jak k bydlení,
tak k podnikání (škola, školka, restaurace, kavárna, show room,
obchod, kancelář, zdravotnické zařízení a podobně). Objekt je
elektronicky a kamerově zabezpečen. Doporučuji osobní prohlídku
nemovitosti za účasti majitele.

CENA: (za měsíc) 27 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701711

Pronájem kanceláří, Příbor (okres Nový Jičín)

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 350

Počet bytů - celkem 1

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vehovský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701711

Pronájem kanceláří, Příbor (okres Nový Jičín)

3 / 3


